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szkół.
29 września 2023

kategoria:
Aktualności

Czeladź stawia na ekologię! Rusza dystrybucja butelek wielorazowych dla uczniów czeladzkich szkół.

28 września w Szkole Podstawowej nr 3 przedstawiciele Miasta Czeladź oraz firmy Huhtamaki
rozdali uczniom pierwszą partię ekologicznych butelek wielorazowego użytku. Działania te to
część szerszej akcji, której celem jest zmniejszenie ilości pozostającego w obiegu plastiku.
Dzięki współpracy Miasta Czeladź z podmiotami takimi jak Huhtamaki czy Górnośląskie
Przedsiębiorstwo Wodociągów, do rąk uczniów trafi łącznie ponad 1800 eko-butelek.

 

Pomysłodawcą akcji była trójka naszych miejskich radnych: Marcin Gadecki, Dominik Penar i Andrzej
Mentel, którzy w sierpniu przedstawili mi plan zmnieszenia ilości plastiku w czeladzkich szkołach i poprosili
mnie o wsparcie tej inicjatywy - powiedział Zbigniew Szaleniec, burmistrz Miasta Czeladź. W pierwszej
fazie akcji, miasto zainstalowało dystrybutory wody w naszych szkołach, z których dzieci mogą pobierać
bezpłatnie wodę prosto z miejskiej sieci wodociągowej. Oczywiście woda ta zostaje uprzednio dodatkowo
przefiltrowana w dystrybutorze. Następnie zaczęliśmy poszukiwać podmiotów, które chciałyby wesprzeć
nas w zakupie wielorazowych butelek na wodę. Na nasz apel odpowiedziała firma Huhtamaki i Górnośląskie
Przedsiębiorstwo Wodociągów - dodaje burmistrz.

Huhtamaki to firma, która produkuje ekologiczne opakowania wysokiej jakości, które trafiają
do najważniejszych odbiorców na całym świecie. Nasza firma od lat współpracuje z Miastem Czeladź i
wspiera liczne inicjatywy prospołeczne na jego terenie. Akcja taka jak ta, w której obecnie bierzemy udział,
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doskonale wpisuje się w filozofię naszej firmy, a także przyczyni się do wzrostu świadomości ekologicznej
wśród dzieci uczęszczających do czeladzkich szkół, wśród których spore grono stanowią dzieci naszych
pracowników - mówi Marcin Gruszyński, dyrektor Huhtamaki FoodService. 

Spośród 1800 eko-butelek, które zostaną rozdystrybuowane wśród uczniów czeladzkich szkół, 1000 zostało
ufundowane właśnie przez firmę Huhtamaki. Pozostała część butelek pochodzić będzie z darowizny
Górnośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów. Statystyczny Polak zużywa tygodniowo około 8
plastikowych butelek, z czego połowę stanowią butelki z wodą. Realizacja projektu oznacza, że
w Czeladzi zużycie plastikowych butelek powinno zmniejszyć się o pół miliona sztuk w skali
roku!
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